
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 22.06.2023 r. 

 

w sprawie ustalenia godzin pracy w okresie letnim  

dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742) oraz  

§ 10 ust. 15 Regulaminu pracy PANS w Nysie (PO 5/2023 z dnia 02.05.2023 r.) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

W okresie od 01.07.2023 r. do 31.08.2023 r. pracownicy niebędący nauczycielami 

akademickimi, z wyłączeniem pracowników obsługi, pracują od poniedziałku do piątku  

w godzinach od 7.00 do 15.00. 

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22.06.2023 r. 

 

 

 

     /podpisano elektronicznie/ 

     Rektor 

              dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz.  

 
 


		2023-06-22T11:13:51+0100




